000689015, да внесе в капитала на дружеството, като непарична вноска, 

свое вземане за извършен ремонт на отделение по „Гастроентерология“ в 

сградата на дружеството, находяща се в гр.София, бул. „Патриарх 

Евтимий” № 37, вкл. за извършен инвеститорски контрол върху 

изпълнението, на стойност 645 629,35 (шестстотин четиридесет и пет 

хиляди шестстотин двадесет и девет и 35 ст.) лева с ДДС, съгласно 

Договор № СОА23-ДГ55-829 от 10.12.2023 г., сключен между Столична 

община и „НЕТ ЕВРО“ ЕООД, ЕИК 131324873 и Договор за 

инвеститорски контрол № СОА24-ДГ55-139 от 07.03.2024 г., сключен 

между Столична община и „Софинвест“ ЕАД, ЕИК 206671456.